
 

  
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR 

 

 

INSTITUIÇÃO SUPERVISORA 
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PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL 

 
INSCRITOS PARA CADASTRO DE RESERVA DE SUPERVISORES 

EDITAL 080/2024 
 

Nº Nome fone e-mail Data /horario 
De Inscrição 

01 EMANUEL DE JESUS SOARES DE SOUSA 
 

91 98128-8979 emanuel.sousa@uepa.br 29/05 às 19h 

02 Lorena Luciane Martins Rodrigues 
 

(91) 981180823 d.raJoreoalmmartins@gmail.com 29/05 22h 

03 Fernando S. Flexa Ribeiro Filho 
 

(91) 98227 9878 Fernando.flexa@uepa.br 30/05 às 10h 

04 Marcus Dimitri Costro de Oliveira 
 

(91) 982184255 Dimitri.pontes@gmail.com 30/05 12h51 

05 MAYARA RAUSSA OLIVEIRA BASTOS 
 

91 992923500 mfcmayarabastos@gmail.com 30/05 16h49 

06 Vivaldo Gemaque de Almeida 
 

93 992380058 Vivaldo.gd.almeida@uepa.br 30/05 20h37 

07 Robson Tadeu da Silva Dantas 91 981217309 Robson.dantas@prof.cesupa.br 
 

30/05 21h29 

08 Amanda de Nazaré Moraes Machado Jacomo 
Valadares 

91- 992573222 amandanm@hotmail.com 30/05 21h46 

09 Ana Caroline Coelho dos Passos 91 991624280 cardsscoelho@gmail.com 
 

31/05 09h59 

10 Mariana Neves Leite 093 991066191 marileitego@gmail.com 
 

31/05 10h30 

11 Olivia Campos Pinheiro Berreta 93 992005915 oliviapinheiroberreta@hotmail.com 
 

31/05 15h16 

12 Kamila Vieira Silva (93)992239803 kamila.silva@uepa.br 
 

31;05 16h29 

13 Luis Eduardo de Carvalho Barros (91) 99138-6121 barros.luis@ebserh.gov.br 
 

31/05 17h46 

14  
Paula Carolina Brabo Monte 

91 999991529 Paula.monte@uepa.br 31/05 18h15 

15  
CAMILLA CASTILHO MAIA 

(91) 980920282 MILLA_MAIA@HOTMAIL.COM 31/05 18h48 

16  
Rafaela Cardine Amaddor Ferreira 

91 99215 5858 amadorrafaela@gmail.com 31/05 19h41 

17  
Jaqueline Miranda de Oliveira 

 

94 99201-2697 Miranda.jaque01@gmail.com 31/05 19h16 

18  
Alisson dos Santos Brandão 

93-99148 9006 Alisson-brandao@hotmail.com 31/05 21h 

19 HELOISA HELENA MOREIRA DE MORAES 
BARBOSA 

 

91-991125591 heloisa.helena@uepa.br 31/05 21h28 

20 Mirla Rego Ribeiro 
 

(93) 991869893 mirla.ribeiro@uepa.br 01/06 01h52 

21 Vivian Silva da Costa (93) 981208261  Vivian.médica@gmail.com 01/06 10h29 
 

22 Mariane C. Alves Franco 91 99983 1043 Mariane.franco@uepa.br 
 

01/06 11h 

23 AUDREY CABRAL BRANCHES SOARES 
 

(91) 980715913 AUDREY.BRANCHES@GMAIL.COM 01/06 11h11 

24 Daiane Rodrigues de Oliveira 
 

94 8147 4646  daiane.adl@gmail.com 01/06 15h58 

25 Elen Cristina Melo do Nascimento 91 981927496 Lene001@bol.com.br 
 

31/05 23h42 

26 Yasmmim Machado Magalhães 
 

(83) 998310927 Yasmmim_magalhaes@hotmail.com 01/06 17h01 

27 Yara Maria Franco Tinôco 
 

(32) 984530370  yaramft@gmail.com 01/06 17h50 

 
28 

Luiz Sabaa Srur Morais 91 989502212 luizsabaa@gmail.com 01/06 17h59 

29 
 

João Vitor Dias Pereira 94 991555960 J_VITOR_DIAS@HOTMAIL.COM 01/06 19h03 
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30 
 

Patricia Mineiro de Oliveira  Dra.patricia.mineiro@gmail.com 01/06 19h21 

31 
 

Tatiana Sousa Cavalcante 93 9990 43475 tatianacavalcante@live.com 01/06 20h17 

32 
 

Paulo Cesar Guterres Ribeiro 91 980286200 pcguterres@hotmail.com 01/06 20h18 

33 
 

Mariana Margarita Martinez Quiroga 93-98114 1385 Mari.mq@gmail.com 01/06 20h52 

34 
 

Rayan Sampaio de Lima Ribeiro 91 99293 9514 Rayan.med2010@gmail.com 01/06 21h13 

35 
 

Ana Carolina Carvalho de Araujo Brito (21) 993631512 acarolinacap@gmail.com 01/06 22h33 

36 
 

GIna de Moura Carvalho Santos  91981489228  Ginabisi21@gmail.com 02/06 09h 07 

37 
 

Taynah Mayara Monteiro e Silva Riker (15) 99885 1402 Taynahriker88@gmail.com 02/06 11h28 

38 Pamela fonseca Barbosa (91) 99106-0029  Pamellafbarbosa@gmail.com 02/06 11h32 
 

39 Lucca Oliveira Gonçalves (91) 98217-3273 Luccagoncalves93@gmail.com 02/06 12h21 
 

40 Giselle Parente Souza (91) 99133-8008 gisaparente@hotmail.com 02/06 12h21 
 

41 Sergio Alexandre Oliveira Malcher 91 98462 5000 Sergio.malcher@uepa.br 02/06 13h 
 

42 MONALIZA DOS SANTOS PESSOA 91 982898855 monapessoa@gmail.com 02/06 14h10 
 

43 Ana Virgínia Soares Van den Berg 919998 30884 Ana.berg@uepa.br 02/06 14h37 
 

44 Cléa Nazaré Carneiro Bichara 91 996166233 Clea.bichara@uepa.br 02/06 15h 
 

45 Lizomar de Jesus Maués Pereira 91 992991269 Lizomar.moia@uepa.br 02/06 15h58 
 

46 Isadora Calderaro Soares 
 

93 99128-0431 Isadora.calderaro@gmail.com 02/06 16h36 

47 Danielle Maria Martins Carneiro 
 

91 985026938 Danielle.carneiro@uepa.br 02/06 16h45 

48 LUCAS TAFFAREL FAUSTINO COSTA 
 

(83) 99673-7273 taffarelfaustino@gmail.com 02/06 18h26 

49 Giza Daiane do Nascimento Duarte  (93) 99152 1849 
 

Gizadaiane@hotmail.com 02/06 19h46 

50 Adriano Jose Cardoso de Brito (71) 99225-2828 adrianojbrito@gmail.com 02/06 19h56 
 

51 Lorena Miranda Agrizzi 
 

(94) 99100-6916 dralorenaagrizzi@gmail.com 02/06 às 20h 

52 Octavio Vieira Kishi 91 98300 8888 octaviovk@gmail.com 02/06 20h33 
 

53 KAMYLA FABRYCIA BRAGA PESSOA 11 987759667 kamylafabrycia_02@hotmail.com 02/06 20h57 
 

54 Yuji Magalhães Ikuta (91) 999817847 yujimikuta@uepa.br 02/06 21h23 
 

55 Rodrigo Augusto Santos Cardoso 91 99371 0802 Rodrigoaugusto_cardoso@hotmail.com 02/06 21h29 
 

56 Arthur Fernandes Farias 94 99663-5121 Arthur.23esqd@gmail.com 02/06 21h36 
 

57 Fernanda de Nazaré Cardoso dos Santos 
Cardoso Cordeiro 

(91) 988669911  
fernandancscordeiro@hotmail.com 

02/06 22h42 

58 Claudia Marques Santa Rosa Malcher (91) 99944 1948 Claudia.malcher@uepa.br 
 

02/06 22h52 

59 Fabricio de Sousa Gama Pantoja 91 99385 8045 gamadoctor@gmail.com 02/06 22h16 
 

60 Mariah Aparecida Pessoa Luz (98) 98277-0213 mariah.pessoa@gmail.com 02/06 22h41 
 

61 Fabio Melo Veloso (91) 98405-3862 fabio.mv@hotmail.com 29/05 17h31 
 

62 Evila Fernanda Lameira de Melo Sodré 
 

(91) 987058676 evilasodre@yahoo.combr 29/05 19h53 

63 
 

Isabela Loureiro da Cruz Dias (91) 98812 7100 Isabela_lc@yahoo.com.br 02/06 22h33 

64 Gabriela Cirqueira de Sousa Barro 98 981329250 gabrielacirqueira@yahoo.com.br 
 

02/06 21h36 

65 Santino Carvalho Franco (91) 981434289 Santino.franco@uepa.br 
 

30/05 11h25 

66 
 

Erika Maria Carmona Keuffer Cavaleiro de 
Macedo 

(91) 98089 1111 erikeuffer@yahoo.com.br 01/06 18h17 
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67 
 

Cassia de Barros Lopes 91 98151 3436 cassianefro@yahoo.com.br 02/06 13h53 

68 
 

Napoleão Braun Guimarães 91 99112-5726 Napoleao.braun@uepa.br 02/06 15h59 

69 
 

Edison Miguel da cruz Ferreira 91 992193595 Edison.ferreira@uepa.br 02/06 16h04 

70 
 

MAURICIA MELO MONTEIRO 91 – 981540790 Mauricia.monteiro@uepa.br 02/06 20h15 

71 
 

Gislândia Ponte Francês Brito 91-99101-1270 gislandiaponte@yahoo.com.br 30/05 11h16 

72 
 

Camila Castro Cordeiro Pollhuber 91 98235 7785 camilacastrocord@gmail.com 30/05 11h29 

 
73 

Isaac Prado Ramos (88) 99867 4175 Isaacramos030919 31/05 14h57 

 
74 

Bruna Fava Reis (33) 98876-4922 brunafavareis@gmail.com 31/05 16h56 

 
75 

João Guilherme Pontes Lima Assy (93) 99195 9502 Joao.gpl.assy@uepa.br 02/06 16h28 

 
76 

Zilma Nazaré de Souza Pimentel (93) 991220341 Zilma.pimentel@uepa.br 31/05 18h45 

 
77 

Julia Amaral Alves 31 999042107 Juliamaral91@gmail.com 01/06 12h10 

78 FERNANDA LARA MEDEIROS JANSEN 
 

(83) 99854-7328 fernandamjansen@gmail.com 02/06 15h03 

79 
 

Talytta Gomes e Silva Takata Pereira 91 980987333 tallyttagomes@gmail.com 02/06 02h05 

80 André Paulo Cardoso de Brito (71) 99380 7717 Andrebrito11.07@hotmail.com  
02/06 20h22 

 
81 

DJENANNE SIMONSEN AUGUSTO DE 
 
CARVALHO CAETANO 

91 – 985122662 djenanne.caetano@uepa.br 02/06 21h02 

82 Nonayra Bessa de Oliveira _______ nonayara@gmail 02/06 17h31 
 

83 
 

Michaelle Junko Doami Serrão Gama (91) 991169001 junkodoami@gmail.com 02/06 22h50 

84 HERBERT PAULINO CORDEIRO (91) 99943-3843 herbert.cordeiro@aluno.uepa.br 02/06 23h10 
 

85 
 

Elaine Pereira de Andrade (98) 99112-0443 drelaineandrad@gmail.com 02/06 23h12 

86 
 

Maria Angélica Carneiro da Cunha (94)981129898 mariaangelica.cunha@uepa.br 02/06 23h53 
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